

**DODATEK Č. 2****ke Smlouvě o dílo ze dne 17.05.2023 pro zhotovení stavby  
„Stavební úpravy MK v ulicích Potoční – III. etapa a Školní, Břilice“**

---

Číslo smlouvy objednatele: 750/7409/23

Číslo zakázky zhotovitele: 2023-011

**1. Smluvní strany**

**Objednatel: Město Třeboň**

se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

Zastoupený: PaedDr. Janem Váňou, starostou města

IČ: 00247618

DIČ: CZ00247618

Bankovní spojení: xxxxx

Č. účtu: xxxxx

Telefonní spojení: xxxxx

**Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s.**

se sídlem: Novohradská 226, 379 01 Třeboň

zapsaný v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 553

Zastoupený: Ing. Pavlem Šimou, předsedou představenstva

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jednat:

xxxxx, ředitel obchodního úseku a xxxxx, ředitel úseku správy, dopravy  
a mechanizace, na základě plné moci

IČ: 472 39 328

DIČ CZ47239328

Bankovní spojení: č. ú. xxxxxx

Telefonní spojení: xxxxx

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 17.05.2023 mezi výše uvedenými smluvními stranami (dále jen „dodatek“).

**I.**

- 1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely mezi sebou dne 17.05.2023 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele sjednané stavební práce a dodávky materiálů a služeb pro sjednanou stavbu „Stavební úpravy MK v ulicích Potoční – III. etapa a Školní, Břilice“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech (dále jen „Smlouva o dílo“).

- 2) Rada města svým usnesením č. 625/2023-29 ze dne 01.11.2023 schválila uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 750/7409/23 ze dne 17.05.2023 na zhotovení stavby „Stavební úpravy MK v ulicích Potoční – III. etapa a Školní, Břilice“, se společností Lesostavby Třeboň a.s., IČ 47239328, Novohradská 226, Třeboň, jehož předmětem je Změnový list č. 2, na základě kterého se cena díla zvyšuje o 55.404,41 Kč bez DPH (67.039,34 Kč vč. DPH), podle specifikace ve schváleném Změnovém listu č. 2, a změna termínu dokončení díla do 17.11.2023 z důvodu provádění nepředpokládaných víceprací obsažených v Dodatku č. 1 a č. 2 ke Smlouvě o dílo.

## II.

- 1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. V. odst. V.1 smlouvy o dílo, a to dle specifikace uvedené ve Změnovém listu č. 2 (příloha), takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne 17.05.2023 a Dodatku č. 1 ze dne 26.10.2023, včetně DPH (11.708.078,37 Kč bez DPH)	14.166.774,83 Kč
Vícepráce a méněpráce vč. DPH dle Změnového listu č. 2), vč. DPH (+ 55.404,41 Kč bez DPH)	+ 67.039,34 Kč
Cena díla celkem vč. DPH (zohlednění změn dle tohoto dodatku), vč. DPH (11.763.482,78 Kč bez DPH)	14.233.814,17 Kč

- 2) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně doby plnění díla specifikované v čl. IV. odst. IV.1 smlouvy o dílo takto: Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 17.11.2023.

## III.

- 1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.
- 3) Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této smlouvy.
- 4) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany.
- 5) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho Objednatel.

Příloha, jakožto nedílná součást tohoto dodatku:  
Změnový list č. 2

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Třeboni 07.11.2023

V Třeboni 09.11.2023

v z. Ing. Jana Grammetbauerová, místostarostka

PaedDr. Jan Váňa, starosta města

xxxxx, ředitel obchodního úseku

xxxxx, ředitel úseku správy a personalistiky

## ZMĚNOVÝ LIST č. 2

STAVBA:	<b>Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice</b>
OBJEDNATEL:	<b>MĚSTO TŘEBOŇ</b> , Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň
ZHOTOVITEL:	<b>Lesostavby Třeboň, a.s.</b> , Novohradská 226, 379 01 Třeboň
AUTORSKÝ DOZOR:	<b>WAY project, s.r.o.</b> , Jarošovská 1126, 377 01 Jindřichův Hradec
TDI:	<b>Zdeněk Musil</b> , U rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice

Změnový list č. 2 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění:

<b>Stavební objekt</b>	<b>Odpočet z rozpočtu</b>	<b>Přípočet k rozpočtu</b>	<b>Rozdíl</b>
Objekt SO 2 Ostatní a vedlejší náklady Méněpráce - odpočty neprováděných prací	- 10.000,00 Kč	+ 0,00 Kč	- 10.000,00 Kč
Objekt SO 101 Pozemní komunikace – ul. Školní Vícepráce - vytrhání a osazení silničních obrubníků dle nové úpravy v PD před vjezdem do domu č.p. 3 Vícepráce – míchání a dovoz recyklátu s frakcí 0/125 mm (výměna aktivní zóny) Vícepráce – oprava a osazení zábradlí kolem dětského hřiště Vícepráce – nový chodník v souhradě k ul. Třeboňské Vícepráce – nový vjezd k domu č.p. 60 a nový odvodňovací žlab ve vjezdu k domu č.p. 4 Méněpráce - odpočty neprováděných prací	- 194.891,93 Kč	+ 279.291,66 Kč	+84.399,73 Kč
Objekt SO 103 Vozovka – III.etapa – ul. Potoční Vícepráce - vytrhání a osazení silničních obrubníků - oprava stávajícího chodníku Vícepráce – větší rozsah oprav asfaltového povrchu stávajícího chodníku Vícepráce – míchání a dovoz recyklátu s frakcí 0/125 mm (výměna aktivní zóny) Méněpráce - odpočty neprováděných prací	- 177.026,21 Kč	+ 191.045,32 Kč	+ 14.019,11 Kč
Objekt SO 301.1 Vodovod, ul. Potoční Méněpráce - odpočty neprováděných prací	- 9.152,99 Kč	+ 0,00 Kč	- 9.152,99 Kč
Objekt SO 301.2 Vodovod, ul. Školní Méněpráce - odpočty neprováděných prací	- 15.718,06 Kč	+ 0,00 Kč	- 15.718,06 Kč
Objekt SO 302.1 Jednotná kanalizace, ul. Potoční Méněpráce - odpočty neprováděných prací	- 16.238,46 Kč	+ 0,00 Kč	- 16.238,46 Kč
Objekt SO 302.2 Jednotná kanalizace, ul. Školní Vícepráce – zděná šachta v místě bývalé uliční vpusti, napojení kanalizace od domu č.p. 51 na zděnou šachtu, propojení stávající ponechané kanalizace z bet.rour na novou kanalizaci (kanalizace přes a podél dětského hřiště) Méněpráce - odpočty neprováděných prací	- 9.611,85 Kč	+ 76.805,30 Kč	+ 67.193,45 Kč
Objekt SO 303.1 Dešťová kanalizace, ul. Potoční Méněpráce - odpočty neprováděných prací	- 56.503,79 Kč	+ 0,00 Kč	- 56.503,79 Kč
Objekt SO 303.2 Dešťová kanalizace, ul. Školní Vícepráce – napojení dešťových svodů z hospodářské budovy školy Vícepráce – napojení studny u školy do dešťové kanalizace Vícepráce – napojení drenáže z pod zpevněné plochy školy do dešťové kanalizace Méněpráce - odpočty neprováděných prací	- 37.845,46 Kč	+ 73.251,40 Kč	+ 35.405,94 Kč

---

Objekt SO 304.1 Vodovodní a kanalizační přípojky, ul. Potoční Vícepráce – kanalizační přípojka pro dům č.p. 63 Méněpráce - odpočty neprováděných prací	- 43.178,67 Kč	+ 62.705,16 Kč	+ 19.526,49 Kč
Objekt SO 304.2 Vodovodní a kanalizační přípojky, ul. Školní Méněpráce - odpočty neprováděných prací	- 57.527,01 Kč	+ 0,00 Kč	- 57.527,01 Kč
<b>Součet</b>	<b>- 627.694,43 Kč</b>	<b>+ 683.098,84 Kč</b>	<b>+ 55.404,41 Kč</b>

---

**Navýšení/snížení ceny díla** **+ 55.404,41 Kč bez DPH**

.....  
WAY project, s.r.o.

.....  
TDI

.....  
Město Třeboň

.....  
Lesostavby Třeboň, a.s.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1008\_1077\_1119 - ZL 3  
Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice



KSO:  
Místo: Břilice

CC-CZ:  
Datum: 03.11.2023

Zadavatel:  
Město Třeboň

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Lesostavby Třeboň a.s.

IČ: 47239328  
DIČ: CZ47239328

Projektant:  
WAY project s.r.o.

IČ: 63906601  
DIČ: CZ63906601

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>55 404,41</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>55 404,41</b>		<b>11 634,93</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>67 039,34</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1008\_1077\_1119 - ZL 3



## Stavba:

Místo: **Břilice**  
 Zadavatel: Město Třeboň  
 Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
 Projektant: WAY project s.r.o.  
 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>55 404,41</b>	<b>67 039,34</b>
<b>02</b>	<b>Ostatní a vedlejší náklady</b>	-10 000,00	-12 100,00
02_mp	Ostatní a vedlejší náklady - ZL 3_měněpráce	-10 000,00	-12 100,00
<b>101</b>	<b>Pozemní komunikace</b>	84 399,73	102 123,67
101_ch	Nový chodník v souhradě - ZL 3_vícepráce	37 732,09	45 655,83
101_mp	Pozemní komunikace - ZL 3_měněpráce	-194 891,93	-235 819,24
101_vj	Zřízení nového vjezdu+žlab - ZL 3_vícepráce	70 893,49	85 781,12
101_vp	Pozemní komunikace - ZL 3_vícepráce	170 666,08	206 505,96
<b>103</b>	<b>Vozovka - III. etapa</b>	14 019,11	16 963,12
103_mp	Vozovka - III. etapa - ZL 3_měněpráce	-177 026,21	-214 201,71
103_vj	Zřízení nového vjezdu pro č.p. 184 - ZL 3_vícepráce	5 931,59	7 177,22
103_vp	Vozovka - III. etapa - ZL 3_vícepráce	185 113,73	223 987,61
<b>301.1</b>	<b>Vodovod, Potoční ulice</b>	-9 152,99	-11 075,12
301.1_mp	Vodovod, Potoční ulice - ZL 3_měněpráce	-9 152,99	-11 075,12
<b>301.2</b>	<b>Vodovod, Školní ulice</b>	-15 718,06	-19 018,85
301.2_mp	Vodovod, Školní ulice - ZL 3_měněpráce	-15 718,06	-19 018,85
<b>302.1</b>	<b>Jednotná kanalizace, Potoční ulice</b>	-16 238,46	-19 648,54
302.1_mp	Jednotná kanalizace, Potoční ulice - ZL 3_měněpráce	-16 238,46	-19 648,54
<b>302.2</b>	<b>Jednotná kanalizace, Školní ulice</b>	67 193,45	81 304,07
302.2_mp	Jednotná kanalizace, Školní ulice - ZL 3_měněpráce	-9 611,85	-11 630,34
302.2_vp	Jednotná kanalizace, Školní ulice - ZL 3_vícepráce	76 805,30	92 934,41
<b>303.1</b>	<b>Dešťová kanalizace, Potoční ulice</b>	-56 503,79	-68 369,59
303.1_mp	Dešťová kanalizace, Potoční ulice - ZL 3_měněpráce	-56 503,79	-68 369,59
<b>303.2</b>	<b>Dešťová kanalizace, Školní ulice</b>	35 405,94	42 841,19
303.2_mp	Dešťová kanalizace, Školní ulice - ZL 3_měněpráce	-37 845,46	-45 793,01
303.2_vp	Dešťová kanalizace, Školní ulice - ZL 3_vícepráce	22 970,30	27 794,06
303.2_vp-p	Dešťová přípojka - škola, Školní ulice - ZL 3_vícepráce	50 281,10	60 840,13
<b>304.1</b>	<b>Vodovodní a kanalizační přípojky, Potoční ulice</b>	19 526,49	23 627,05
304.1_mp	Vodovodní a kanalizační přípojky, Potoční ulice - ZL 3_měněpráce	-43 178,67	-52 246,19
304.1_vp	Kanalizační přípojka č.p. 63, Potoční ulice - ZL 3_vícepráce	62 705,16	75 873,24
<b>304.2</b>	<b>Vodovodní a kanalizační přípojky, Školní ulice</b>	-57 527,01	-69 607,68
304.2_mp	Vodovodní a kanalizační přípojky, Školní ulice - ZL 3_měněpráce	-57 527,01	-69 607,68

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

02 - Ostatní a vedlejší náklady

Soupis:

**02\_mp - Ostatní a vedlejší náklady - ZL 3\_méněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-10 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-10 000,00	21,00%	-2 100,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-12 100,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt: 02 - Ostatní a vedlejší náklady

Soupis: **02\_mp - Ostatní a vedlejší náklady - ZL 3\_měněpráce**

Místo:  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-10 000,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-10 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	-10 000,00



# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt: 02 - Ostatní a vedlejší náklady

Soupis: **02\_mp - Ostatní a vedlejší náklady - ZL 3\_měněpráce**

Místo: Město Třeboň  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem -10 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -10 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost -10 000,00

8	K	043103000w1	Zkoušky bez rozlišení -Zkoušky materiálů nezávislou zkušebnou	kpl	-10 000,000	1,00	-10 000,00	
---	---	-------------	---	-----	-------------	------	------------	--

VV zajištění všech zkoušek materiálů dle požadavků TKP a ZTKP

VV "bere se pro stavbu jako celek" -10000 -10 000,000

VV Čerpat po odsouhlasení TDI.

VV Součet -10 000,000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

101 - Pozemní komunikace

Soupis:

**101\_ch - Nový chodník v souhradě - ZL 3\_vícepráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**37 732,09**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 732,09	21,00%	7 923,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**45 655,83**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt: 101 - Pozemní komunikace

Soupis: **101\_ch - Nový chodník v souhradě - ZL 3\_vícepráce**

Místo:

Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023

Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**37 732,09**

HSV - Práce a dodávky HSV	37 732,09
1 - Zemní práce	5 739,83
2 - Zakládání	2 943,00
5 - Komunikace pozemní	12 042,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 661,73
998 - Přesun hmot	3 345,30

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

101 - Pozemní komunikace

Soupis:

101\_ch - Nový chodník v souhradě - ZL 3\_vícepráce

Místo:

Datum: 03.11.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

WAY project s.r.o.

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**37 732,09**

D		HSV	Práce a dodávky HSV	37 732,09				
D		1	Zemní práce	5 739,83				
1	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	12,490	46,78	584,28	
	VV		"odhumusování tl. 0.1 m" 12,49		12,490			
	VV		Součet		12,490			
115	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,747	250,00	936,75	CS ÚRS 2023 02
	VV		Nový chodník					
	VV		"výkop dle výk. výměr" 12,49*0,3		3,747			
	VV		Součet		3,747			
21	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	1,249	88,79	110,90	
	VV		přebytečná ornice na deponii do 1 km					
	VV		"dle výk. výměr" 12,49*0,1		1,249			
	VV		Součet		1,249			
22	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	3,747	208,99	783,09	
	VV		vodor. přeprava přebyt. zeminy na skládku do 16 km					
	VV		"odkopávka" 3,747		3,747			
	VV		Součet		3,747			
23	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22,482	18,60	418,17	
	VV		vodor. přeprava přebyt. zeminy na skládku do 16 km					
	VV		"dle vodor. přemístění" 3,747*(16-10)		22,482			
	VV		Součet		22,482			
28	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,745	333,90	2 252,16	
	VV		"dle vodor. přepravy zeminy" 3,747*1,8		6,745			
	VV		Součet		6,745			
116	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	12,490	52,40	654,48	CS ÚRS 2023 02
	VV		"dle plochy nového chodníku" 12,49		12,490			
	VV		Součet		12,490			
D		2	Zakládání	2 943,00				
117	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,350	2 180,00	2 943,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		13,5*2*0,5*0,1 "lože pod obrubníky		1,350			
	VV		Součet		1,350			
D		5	Komunikace pozemní	12 042,23				
118	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	12,490	289,00	3 609,61	CS ÚRS 2023 02
	VV		Pro konstrukci nového chodníku, ŠDa 0/63					
	VV		"dle plochy nového chodníku" 12,49		12,490			
	VV		Součet		12,490			
64	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikostí do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	12,490	675,15	8 432,62	
	VV		"dle plochy nového chodníku" 12,49		12,490			
	VV		Součet		12,490			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 661,73				
89	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,000	379,99	10 259,73	
	VV		uvažuje se pro osazení obrubníků lože z betonu C20/25n XF3					
	VV		"parkové/zahradní, dle výk. výměr" 13,5*2		27,000			
	VV		Součet		27,000			
119	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	27,000	126,00	3 402,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"dle osazení" 27,0		27,000			
	VV		Součet		27,000			
D		998	Přesun hmot	3 345,30				
120	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	14,175	236,00	3 345,30	CS ÚRS 2023 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

101 - Pozemní komunikace

Soupis:

**101\_mp - Pozemní komunikace - ZL 3\_méněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-194 891,93**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-194 891,93	21,00%	-40 927,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-235 819,24**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice  
Objekt: 101 - Pozemní komunikace  
Soupis: **101\_mp - Pozemní komunikace - ZL 3\_méněpráce**

Místo:   
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-194 891,93</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-194 891,93
1 - Zemní práce	-184 453,53
5 - Komunikace pozemní	-10 438,40

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

101 - Pozemní komunikace

Soupis:

101\_mp - Pozemní komunikace - ZL 3\_méněpráce

Místo:

Datum: 03.11.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

WAY project s.r.o.

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-194 891,93**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-194 891,93	
D	1		Zemní práce				-184 453,53	
19	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-87,840	240,02	-21 083,36	
	VV		"Pro rýhy přípojky od vpustí pod plání silniční" - (14,3+10,3)*1,2*2		-59,040			
	VV		"Pro šachty uličních vpustí pod sil. plání" -1,2*2,0*4*3		-28,800			
	VV		Součet		-87,840			
20	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-87,840	120,00	-10 540,80	
	VV		"dle zřízení" -87,84		-87,840			
	VV		Součet		-87,840			
28	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-187,245	333,90	-62 521,11	
	VV		Změna - odpočet					
	VV		"výměna zeminy dle výk. výměr" 346,75		346,750			
	VV		Mezisoučet		346,750			
	VV		-346,75*0,3*1,8 "odpočet 30% z množství výměny zeminy		-187,245			
31	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	-208,050	434,07	-90 308,26	
	VV		Vhodná nenamrzavá zemina do aktivní zóny dle ČSN 736133					
	VV		"materiál pro výměnu zeminy dle uložení" (346,75)*2,0		693,500			
	VV		Mezisoučet		693,500			
	VV		Změna - odpočet					
	VV		-693,5*0,3 "odpočet 30% množství		-208,050			
D	5		Komunikace pozemní				-10 438,40	
58	K	573211106	Postřik živíční spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	-559,100	18,67	-10 438,40	
	VV		PS, A, (0,20 kg/m2) pro kci vozovky					
	VV		"nová vozovka kryt ACO dle výk. výměr" -554,10		-554,100			
	VV		"povrch. úpr. vozovky podél obrub dle výk. výměr" -5,0		-5,000			
	VV		Součet		-559,100			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

101 - Pozemní komunikace

Soupis:

**101\_vj - Zřízení nového vjezdu+žlab - ZL 3\_vícepráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**70 893,49**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 893,49	21,00%	14 887,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**85 781,12**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt: 101 - Pozemní komunikace

Soupis: **101\_vj - Zřízení nového vjezdu+žlab - ZL 3\_vícepráce**

Místo: Město Třeboň  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**70 893,49**

HSV - Práce a dodávky HSV	70 893,49
1 - Zemní práce	17 815,07
2 - Zakládání	1 526,00
4 - Vodorovné konstrukce	341,44
5 - Komunikace pozemní	25 928,75
8 - Trubní vedení	6 287,67
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 707,62
998 - Přesun hmot	4 286,94

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt: 101 - Pozemní komunikace

Soupis: 101\_vj - Zřízení nového vjezdu+žlab - ZL 3\_vícepráce

Místo: Datum: 03.11.2023

Zadavatel: Město Třeboň Projektant: WAY project s.r.o.

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**70 893,49**

D	HSV	Práce a dodávky HSV						70 893,49
D	1	Zemní práce						17 815,07
115	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		Nový vjezd					
	vv		"výkop dle výk. výměr" 5,0*5,0*0,2		5,000			
	vv		Součet		5,000			
16	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	5,600	666,20	3 730,72	
	vv		"pro odvodňovací žlab š. 0.5m, hl. 0.4m, dle výk. výměr" 0,5*0,4*4,0		0,800			
	vv		"přípojka odvodňovacího žlabu š. 0.8m, hl. 1.5m, dle výk. výměr" 0,8*1,5*4,0		4,800			
	vv		Součet		5,600			
22	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,600	208,99	2 215,29	
	vv		vodor. přeprava přebyt. zeminy na skládku do 16 km					
	vv		"odkopávka" 5,0		5,000			
	vv		"rýhy do 800 mm" 5,6		5,600			
	vv		Součet		10,600			
23	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	63,600	18,60	1 182,96	
	vv		vodor. přeprava přebyt. zeminy na skládku do 16 km					
	vv		"dle vodor. přemístění" (5,0+5,6)*(16-10)		63,600			
	vv		Součet		63,600			
28	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	19,080	333,90	6 370,81	
	vv		"dle vodor. přepravy zeminy" (5,0+5,6)*1,8		19,080			
	vv		Součet		19,080			
32	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,238	102,33	331,34	
	vv		"výkop rýh pro přípojky" 4,8		4,800			
	vv		"odečte se obsyp přípojek" -1,242		-1,242			
	vv		"odečte se lože přípojek" -0,32		-0,320			
	vv		Součet		3,238			
33	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,242	469,80	583,49	
	vv		obsypání trub do výšky 0,3 m nad povrch potrubí					
	vv		"přípojka žlabu De110" (0,1+0,3)*0,8*4,0		1,280			
	vv		Mezisoučet		1,280			
	vv		odečte se zemina vytlačená potrubím					
	vv		"De110" -(0,055*0,055)*3,14*4,0		-0,038			
	vv		Součet		1,242			
34	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	2,484	338,35	840,46	
	vv		"pro obsyp, cca 2,0 t/m3" 1,242*2,0		2,484			
	vv		Součet		2,484			
116	K	181912112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	25,000	52,40	1 310,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		"dle plochy nového vjezdu" 5,0*5,0		25,000			
	vv		Součet		25,000			
D	2	Zakládání						1 526,00
117	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,700	2 180,00	1 526,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		5,0*2*0,5*0,1 "lože pod obrubníky"		0,500			
	vv		4,0*0,5*0,1 "lože pod odvodňovací žlab"		0,200			
	vv		Součet		0,700			
D	4	Vodorovné konstrukce						341,44
46	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,320	1 067,01	341,44	
	vv		pod přípojky dle výkazu výměr					
	vv		4,0*0,8*0,1 "přípojka žlabu"		0,320			
	vv		Součet		0,320			
D	5	Komunikace pozemní						25 928,75
118	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	25,000	362,00	9 050,00	CS ÚRS 2023 02
	vv		Pro konstrukci nového vjezdu, KSC I tl. 100 mm					
	vv		"dle plochy nového vjezdu" 5,0*5,0		25,000			
	vv		Součet		25,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	25,000	675,15	16 878,75	
	VV		"dle plochy nového vjezdu" 5,0*5,0		25,000			
	VV		Součet		25,000			
D 8			Trubní vedení				6 287,67	
68	K	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110	m	4,000	279,82	1 119,28	
	VV		"nové přípojky DN100, odvodňovací žlab" 4,0		4,000			
	VV		včetně dodání veškerých trub a tvarovek					
	VV		Součet		4,000			
79	K	817374111	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 300	kus	1,000	3 568,29	3 568,29	
	VV		uvažuje se pro zaústění potrubí přípojky De 110 žlabu do potrubí kanalizace					
	VV		"dodatečně na požadavek stavebníka" 1		1,000			
	VV		uvažovat vyřezání kruh. otvoru do potrubí a osazení					
	VV		dodatečné odbočky					
	VV		včetně dodání veškerého materiálu					
	VV		Součet		1,000			
80	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,200	4 637,70	927,54	
	VV		"pro obet. útesů, cca 0.2 m3/útes" 1*0,2		0,200			
	VV		Součet		0,200			
81	K	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	1,000	672,56	672,56	
	VV		"bednění pro obet. útesů, cca 1.0 m2/útes" 1,0*1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 707,62	
89	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	379,99	3 799,90	
	VV		uvažuje se pro osazení park. bet. obrubníků lože z betonu C20/25n XF3					
	VV		"parkové/zahradní, dle výk. výměr" 5,0*2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
119	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	10,000	126,00	1 260,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"dle osazení" 10,0		10,000			
	VV		Součet		10,000			
97	K	935932314	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 100 mm s roštem můstkovým z litiny	m	4,000	2 411,93	9 647,72	
	VV		Nový ACO drain					
	VV		"odvodňovací žlab DN100 dle výk. výměr" 4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
D 998			Přesun hmot				4 286,94	
120	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	18,165	236,00	4 286,94	CS ÚRS 2023 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

101 - Pozemní komunikace

Soupis:

**101\_vp - Pozemní komunikace - ZL 3\_vícepráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**170 666,08**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	170 666,08	21,00%	35 839,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**206 505,96**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

101 - Pozemní komunikace

Soupis:

**101\_vp - Pozemní komunikace - ZL 3\_vícepráce**

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Datum:

03.11.2023

Projektant:

WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**170 666,08**

HSV - Práce a dodávky HSV	151 765,08
1 - Zemní práce	2 759,75
2 - Zakládání	5 574,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 159,00
997 - Přesun sutě	124 760,66
998 - Přesun hmot	511,67
PSV - Práce a dodávky PSV	18 901,00
767 - Konstrukce zámečnické	18 901,00

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

101 - Pozemní komunikace

Soupis:

101\_vp - Pozemní komunikace - ZL 3\_vícepráce

Místo:

Datum: 03.11.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

WAY project s.r.o.

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**170 666,08**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				151 765,08	
D	1		Zemní práce				2 759,75	
115	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	30,000	66,41	1 992,30	
	VV		"Vytrhání betonových obrubníků silničních dle výk. výměr"		30,000			
	VV		30,0					
	VV		Součet		30,000			
18	K	133354101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3	m3	0,480	1 598,85	767,45	
	VV		"pro beton. patky k ukotvení zábradlí - 5 patek" (0,4*0,4*0,6)*5		0,480			
	VV		Součet		0,480			
D	2		Zakládání				5 574,00	
116	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,500	2 180,00	3 270,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		30,0*0,5*0,1 "lože pod obrubníky"		1,500			
	VV		Součet		1,500			
117	K	275311126	Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25	m3	0,480	4 800,00	2 304,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"beton. patky k ukotvení zábradlí - 5 patek" (0,4*0,4*0,6)*5		0,480			
	VV		Součet		0,480			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				18 159,00	
87	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	30,000	449,03	13 470,90	
	VV		"osazení bet. silničních obrubníků do lože z betonu C20/25n"		30,000			
	VV		XF3 dle výk. výměr" 30,0					
	VV		Součet		30,000			
88	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	30,000	156,27	4 688,10	
	VV		"bet. silniční obrubníky dle výk. výměr" 30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
D	997		Přesun sutě				124 760,66	
118	K	99700600r	Drcení stavebního odpadu z asfaltu mobilní drticí jednotkou s dopravou do 100 m a naložením do drticího zařízení	t	208,050	187,50	39 009,38	R-pol
	VV		Vhodný materiál do aktivní zóny (výměna zeminy)					
	VV		346,75*0,3*2,0 "R-materiál (asfalt. recyklát) pro výměnu zeminy - 30% celkové výměny zeminy"		208,050			
	VV		Součet		208,050			
119	K	99700601r	Strojové promísení stavebního odpadu (recyklátu) s kamenivem	t	693,500	65,40	45 354,90	R-pol
	VV		Strojové promíchání asfaltového recyklátu s kamenivem pro výměnu zeminy v AZ					
	VV		346,75*2,0 "materiál pro výměnu zeminy (recyklát + ŠD 0/125)"		693,500			
	VV		Součet		693,500			
120	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	693,500	58,25	40 396,38	CS ÚRS 2023 02
	VV		Vhodný materiál do aktivní zóny (výměna zeminy)					
	VV		346,75*2,0 "materiál pro výměnu zeminy (recyklát + ŠD 0/125)"		693,500			
	VV		Součet		693,500			
D	998		Přesun hmot				511,67	
113	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	10,318	49,59	511,67	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 901,00	
D	767		Konstrukce zámečnické				18 901,00	
121	K	767163121	Montáž přímého kovového zábradlí z dílců kotveného do betonu v rovině	m	41,000	461,00	18 901,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		41,0 "stáv. rozebrané zábradlí se sloupky - viz. SO 101 - pol.č.98"		41,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

103 - Vozovka - III. etapa

Soupis:

**103\_mp - Vozovka - III. etapa - ZL 3\_méněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-177 026,21**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-177 026,21	21,00%	-37 175,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-214 201,71**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt: 103 - Vozovka - III. etapa

Soupis: **103\_mp - Vozovka - III. etapa - ZL 3\_měněpráce**

Místo:

Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023

Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-177 026,21**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-177 026,21**

1 - Zemní práce

-136 768,71

5 - Komunikace pozemní

-13 151,50

998 - Přesun hmot

-27 106,00



# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

103 - Vozovka - III. etapa

Soupis:

103\_mp - Vozovka - III. etapa - ZL 3\_měněpráce

Místo:

Datum: 03.11.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

WAY project s.r.o.

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-177 026,21**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-177 026,21	
D	1		Zemní práce				-136 768,71	
20	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-47,280	240,02	-11 348,15	
	VV		"Pro rýhy přípojky od vpustí pod pláni silniční" -(3,0+8,7)*1,2*2		-28,080			
	VV		"Pro šachty uličních vpustí pod sil. pláni" -1,2*2,0*4*2		-19,200			
	VV		Součet		-47,280			
21	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	-47,280	120,00	-5 673,60	
	VV		"dle zřízení" -47,28		-47,280			
	VV		Součet		-47,280			
29	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-146,713	333,90	-48 987,47	
	VV		Změna - odpočet					
	VV		"výměna zeminy dle výk. výměr" 271,69		271,690			
	VV		Mezisoučet		271,690			
	VV		-271,69*0,3*1,8 "odpočet 30% z množství výměny zeminy		-146,713			
32	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	-163,014	434,07	-70 759,49	
	VV		Vhodná nenamrzavá zemina do aktivní zóny dle ČSN 736133					
	VV		"materiál pro výměnu zeminy dle uložení" 271,69*2,0		543,380			
	VV		Mezisoučet		543,380			
	VV		Změna - odpočet					
	VV		-543,38*0,3 "odpočet 30% množství		-163,014			
D	5		Komunikace pozemní				-13 151,50	
57	K	573211106	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	-620,000	18,14	-11 246,80	
	VV		PS, A, (0,20 kg/m2) pro kci vozovky					
	VV		"nová vozovka kryt ACO dle výk. výměr" -608,7		-608,700			
	VV		"povrch. úpr. vozovky podél obrub dle výk. výměr" -11,3		-11,300			
	VV		Součet		-620,000			
58	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	-105,000	18,14	-1 904,70	
	VV		PS, A, (0,50 kg/m2) pro kci chodníku					
	VV		"nový chodník kryt ACO dle výk. výměr" -105,0		-105,000			
	VV		Součet		-105,000			
D	998		Přesun hmot				-27 106,00	
104	M	Překl.1	Úprava polohy kabelu NN, vč. zemních prací a chráničky	m	-24,600	1 101,87	-27 106,00	
	VV		stranové přeložení sdělovacích kabelů, včetně zemních prací					
	VV		včetně veškerého elektromateriálu, spojek a pod.					
	VV		"dle výk. výměr" 49,20		49,200			
	VV		Mezisoučet		49,200			
	VV		Změna - odpočet					
	VV		-49,2*0,5 "odpočet 50% množství		-24,600			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

103 - Vozovka - III. etapa

Soupis:

**103\_vj - Zřízení nového vjezdu pro č.p. 184 - ZL 3\_vícepráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**5 931,59**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 931,59	21,00%	1 245,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 177,22**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt: 103 - Vozovka - III. etapa

Soupis: **103\_vj - Zřízení nového vjezdu pro č.p. 184 - ZL 3\_vícepráce**

Místo:  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>5 931,59</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		5 931,59
1 - Zemní práce		1 027,14
2 - Zakládání		218,00
5 - Komunikace pozemní		3 544,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 011,98
998 - Přesun hmot		130,12

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice  
 Objekt: 103 - Vozovka - III. etapa  
 Soupis:

## 103\_vj - Zřízení nového vjezdu pro č.p. 184 - ZL 3\_vícepráce

Místo: Datum: 03.11.2023  
 Zadavatel: Město Třeboň Projektant: WAY project s.r.o.  
 Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**5 931,59**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 931,59	
D	1		Zemní práce				1 027,14	
14	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	3,000	46,78	140,34	
	VV		"odhumusování tl. 0.1 m" 3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
105	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,600	250,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Nový vjezd - č.p.184					
	VV		"výkop dle výk. výměr" 3,0*1,0*0,2		0,600			
	VV		Součet		0,600			
22	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,300	88,79	26,64	
	VV		přebytečná ornice na deponii do 1 km					
	VV		"dle výk. výměr" 3,0*0,1		0,300			
	VV		Součet		0,300			
23	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,600	208,99	125,39	
	VV		vodor. přeprava přebyt. zeminy na skládku do 16 km					
	VV		"odkopávka" 0,6		0,600			
	VV		Součet		0,600			
24	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3,600	18,60	66,96	
	VV		vodor. přeprava přebyt. zeminy na skládku do 16 km					
	VV		"dle vodor. přemístění" 0,6*(16-10)		3,600			
	VV		Součet		3,600			
29	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,080	333,90	360,61	
	VV		"dle vodor. přepravy zeminy" 0,6*1,8		1,080			
	VV		Součet		1,080			
106	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhuštěním ručně	m2	3,000	52,40	157,20	CS ÚRS 2023 02
	VV		"dle plochy nového vjezdu" 3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D	2		Zakládání				218,00	
107	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,100	2 180,00	218,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		2,0*0,5*0,1 "lože pod obrubníky		0,100			
	VV		Součet		0,100			
D	5		Komunikace pozemní				3 544,35	
108	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	3,000	289,00	867,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Pro konstrukci nového vjezdu, ŠDa 0/63					
	VV		"dle plochy nového vjezdu" 3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
54	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	3,000	338,98	1 016,94	
	VV		uvažuje se R-mat					
	VV		"dle plochy nového vjezdu" 3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
60	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3,000	553,47	1 660,41	
	VV		"nový vjezd kryt ACO dle výk. výměr" 3,0		3,000			
	VV		Součet		3,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 011,98	
83	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	379,99	759,98	
	VV		uvažuje se pro osazení park. bet. obrubníků lože z betonu C20/25n XF3					
	VV		"parkové/zahradní, dle výk. výměr" 2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
109	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	2,000	126,00	252,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"dle osazení" 2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D	998		Přesun hmot				130,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	2,624	49,59	130,12	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

103 - Vozovka - III. etapa

Soupis:

**103\_vp - Vozovka - III. etapa - ZL 3\_vícepráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**185 113,73**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	185 113,73	21,00%	38 873,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**223 987,61**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt: 103 - Vozovka - III. etapa

Soupis: **103\_vp - Vozovka - III. etapa - ZL 3\_vícepráce**

Místo:  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**185 113,73**

HSV - Práce a dodávky HSV	185 113,73
1 - Zemní práce	6 179,62
2 - Zakládání	3 270,00
5 - Komunikace pozemní	39 856,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 159,00
997 - Přesun sutě	116 611,07
998 - Přesun hmot	1 037,22

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

103 - Vozovka - III. etapa

Soupis:

103\_vp - Vozovka - III. etapa - ZL 3\_vícepráce

Místo:

Datum: 03.11.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

WAY project s.r.o.

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**185 113,73**

D	HSV	Práce a dodávky HSV	185 113,73					
D	1	Zemní práce	6 179,62					
8	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	44,660	69,50	3 103,87	
	VV		Změna - přípočet					
	VV		"Odstranění kce chodníku - AB, dle výkazu výměr" 82,17-12,47-25,04		44,660			
	VV		Součet		44,660			
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	30,000	66,41	1 992,30	
	VV		Změna - přípočet					
	VV		"Vytrhání betonových obrubníků silničních dle výk. výměr" 30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
44	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	m2	44,660	24,26	1 083,45	
	VV		dle plochy nových vozovek a chodníků dle výk. výměr					
	VV		Změna - přípočet					
	VV		"chodníky" 44,66		44,660			
	VV		Součet		44,660			
D	2	Zakládání	3 270,00					
105	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	1,500	2 180,00	3 270,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		30,0*0,5*0,1 "lože pod obrubníky		1,500			
	VV		Součet		1,500			
D	5	Komunikace pozemní	39 856,82					
54	K	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm	m2	44,660	338,98	15 138,85	
	VV		uvažuje se R-mat					
	VV		Změna - přípočet					
	VV		"pro chodník z ACO dle výk výměr" 44,66		44,660			
	VV		Součet		44,660			
60	K	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	44,660	553,47	24 717,97	
	VV		Nové asfalty v chodnicích					
	VV		Změna - přípočet					
	VV		"pro chodník z ACO dle výk výměr" 44,66		44,660			
	VV		Součet		44,660			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 159,00					
81	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	449,03	13 470,90	
	VV		Změna - přípočet					
	VV		"osazení bet. silničních obrubníků do lože z betonu C20/25n XF3 dle výk. výměr" 30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
82	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	30,000	156,27	4 688,10	
	VV		"bet. silniční obrubníky dle osazení" 30,0		30,000			
	VV		Součet		30,000			
D	997	Přesun sutě	116 611,07					
94	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	9,825	164,22	1 613,46	
	VV		Na skládku odpadů do 16 km					
	VV		"Odstraněné asf. vrstvy" 9,825		9,825			
	VV		Součet		9,825			
95	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	147,375	5,91	870,99	
	VV		Na skládku odpadů do 16 km					
	VV		"Odstraněné asf. vrstvy" 9,825*(16-1)		147,375			
	VV		Součet		147,375			
96	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	6,150	390,63	2 402,37	
	VV		Na skládku odpadů do 16 km					
	VV		"Vytrhané obrubníky betonové" 6,15		6,150			
	VV		Součet		6,150			
97	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	92,250	28,42	2 621,75	
	VV		Na skládku odpadů do 16 km					
	VV		"Vytrhané obrubníky betonové" 6,15*(16-1)		92,250			
	VV		Součet		92,250			
100	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	6,150	333,90	2 053,49	
	VV		"Rozebraný podklad z betonu" 0		0,000			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Vytrhané obrubníky betonové" 6,15		6,150			
	VV		Součet		6,150			
101	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	9,825	946,05	9 294,94	
	VV		Zhotovitel ocení likvidaci asf. vrstev, považovanou dle průzkumu za znovuzískanou asfaltovou směs kvalitativní třídy ZAS-T1					
	VV		"odstraněné vrstvy AC + PM" 9,825		9,825			
	VV		uvažuje se ostatní odpad "O"					
	VV		před uložení na skládku nutno ověřit rozbořem množství					
	VV		PAU					
	VV		Součet		9,825			
106	K	99700600r	Drcení stavebního odpadu z asfaltu mobilní drticí jednotkou s dopravou do 100 m a naložením do drticího zařízení	t	163,014	187,50	30 565,13	R-pol
	VV		Vhodný materiál do aktivní zóny (výměna zeminy) 271,69*0,3*2,0 "R-materiál (asfalt. recyklát) pro výměnu zeminy - 30% celkové výměny zeminy"		163,014			
	VV		Součet		163,014			
107	K	99700601r	Strojové promísení stavebního odpadu (recyklátu) s kamenivem	t	543,380	65,40	35 537,05	R-pol
	VV		Strojové promíchání asfaltového recyklátu s kamenivem pro výměnu zeminy v AZ					
	VV		271,69*2,0 "materiál pro výměnu zeminy (recyklát + ŠD 0/125)		543,380			
	VV		Součet		543,380			
108	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	543,380	58,25	31 651,89	CS ÚRS 2023 02
	VV		Vhodný materiál do aktivní zóny (výměna zeminy)					
	VV		271,69*2,0 "materiál pro výměnu zeminy (recyklát + ŠD 0/125)		543,380			
	VV		Součet		543,380			
	D	998	Přesun hmot				1 037,22	
102	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	20,916	49,59	1 037,22	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

301.1 - Vodovod, Potoční ulice

Soupis:

**301.1\_mp - Vodovod, Potoční ulice - ZL 3\_méněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-9 152,99**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 152,99	21,00%	-1 922,13
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-11 075,12**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt: 301.1 - Vodovod, Potoční ulice

Soupis: **301.1\_mp - Vodovod, Potoční ulice - ZL 3\_měněpráce**

Místo:  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-9 152,99</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-9 152,99
4 - Vodorovné konstrukce	-7 852,89
5 - Komunikace pozemní	-966,20
8 - Trubní vedení	-333,90

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

301.1 - Vodovod, Potoční ulice

Soupis:

**301.1\_mp - Vodovod, Potoční ulice - ZL 3\_méněpráce**

Místo:

Datum: 03.11.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

WAY project s.r.o.

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-9 152,99**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-9 152,99	
D	4		Vodorovné konstrukce				-7 852,89	
32	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-1,250	3 994,67	-4 993,34	
	VV		betonové bloky -1 blok á 0,25 m3					
	VV		"dle klad. schéma" -5*0,25		-1,250			
	VV		Součet		-1,250			
33	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	-5,000	571,91	-2 859,55	
	VV		"uvažuje se 1 m2/blok" -5*1		-5,000			
	VV		Součet		-5,000			
D	5		Komunikace pozemní				-966,20	
41	K	573231107	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	-40,800	19,48	-794,78	
	VV		PS-C, pod ACO v množství 0,4 kg/m2					
	VV		"pro výspravu voz. sil. III/15512 dle výk. výměr" -(14,0+6,4)*2		-40,800			
	VV		Součet		-40,800			
42	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	-8,800	19,48	-171,42	
	VV		PS-C, pod ACP v množství 0,5 kg/m2					
	VV		"pro výspravu chodníku dle výk. výměr" -8,80		-8,800			
	VV		Součet		-8,800			
D	8		Trubní vedení				-333,90	
76	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	-2,000	166,95	-333,90	
	VV		pro označení hydrantů a šoupat, montáž na oplocení					
	VV		"dle počtu hydrantů a šoupat" -2		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

301.2 - Vodovod, Školní ulice

Soupis:

**301.2\_mp - Vodovod, Školní ulice - ZL 3\_méněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-15 718,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-15 718,06	21,00%	-3 300,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-19 018,85**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice  
Objekt: 301.2 - Vodovod, Školní ulice  
Soupis: **301.2\_mp - Vodovod, Školní ulice - ZL 3\_méněpráce**

Místo:  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-15 718,06</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-15 718,06
4 - Vodorovné konstrukce	-3 141,16
8 - Trubní vedení	-12 576,90

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

301.2 - Vodovod, Školní ulice

Soupis:

**301.2\_mp - Vodovod, Školní ulice - ZL 3\_méněpráce**

Místo:

Datum: 03.11.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

WAY project s.r.o.

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-15 718,06**

D HSV Práce a dodávky HSV -15 718,06

D 4 Vodorovné konstrukce -3 141,16

15	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	-0,500	3 994,67	-1 997,34	
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	--

VV betonové bloky -1 blok á 0,25 m3

VV "dle klad. schéma" -2\*0,25

VV Součet

-0,500

-0,500

16	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	-2,000	571,91	-1 143,82	
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

VV "uvažuje se 1 m2/blok" -2\*1

VV Součet

-2,000

-2,000

D 8 Trubní vedení -12 576,90

45	M	0008Provizor	Provizorní zajištění odběratelů pitnou vodou	ks	-1,000	12 243,00	-12 243,00	
----	---	--------------	--	----	--------	-----------	------------	--

VV zajištění zásobování vodou po dobu odstávky veřejného vodovodu

VV "řešeno cisternou, uvažovat po dobu odstávky jako celek" -1

VV Součet

-1,000

-1,000

46	K	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	-2,000	166,95	-333,90	
----	---	-----------	-----------------------------	-----	--------	--------	---------	--

VV pro označení hydrantů a šoupat, montáž na oplocení

VV "dle počtu hydrantů a odb. soupravy" -(1+1)

VV Součet

-2,000

-2,000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

302.1 - Jednotná kanalizace, Potoční ulice

Soupis:

**302.1\_mp - Jednotná kanalizace, Potoční ulice - ZL 3\_méněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-16 238,46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-16 238,46	21,00%	-3 410,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-19 648,54**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt: 302.1 - Jednotná kanalizace, Potoční ulice

Soupis: **302.1\_mp - Jednotná kanalizace, Potoční ulice - ZL 3\_méněpráce**

Místo:  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-16 238,46</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-16 238,46
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-16 238,46

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt: 302.1 - Jednotná kanalizace, Potoční ulice

Soupis: **302.1\_mp - Jednotná kanalizace, Potoční ulice - ZL 3\_méněpráce**

Místo:  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **-16 238,46**

D HSV Práce a dodávky HSV -16 238,46

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -16 238,46

16	K	359310231	Výplň za rubem zdiva stok prostým betonem tř. C 8/10 ve štole	m3	-3,737	4 345,32	-16 238,46	
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	--

VV uvažováno pro vyplnění opuštěných úseků stok hubeným řídkým betonem

VV "uvažováno potrubí DN 400 v délce 59,5 m" 3,14\*0,2\*0,2\*59,5 7,473

VV včetně vybourání otvorů pro zalití a potřebných zemních prací

VV Mezisoučet 7,473

VV Změna - odpočet

VV -7,473\*0,5 "odpočet 50% množství -3,737

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

302.2 - Jednotná kanalizace, Školní ulice

Soupis:

**302.2\_mp - Jednotná kanalizace, Školní ulice - ZL 3\_méněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-9 611,85**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 611,85	21,00%	-2 018,49
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-11 630,34**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt: 302.2 - Jednotná kanalizace, Školní ulice

Soupis: **302.2\_mp - Jednotná kanalizace, Školní ulice - ZL 3\_měněpráce**

Místo:  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-9 611,85</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-9 611,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-9 611,85

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt: 302.2 - Jednotná kanalizace, Školní ulice

Soupis: **302.2\_mp - Jednotná kanalizace, Školní ulice - ZL 3\_měněpráce**

Místo:  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem -9 611,85**

D HSV Práce a dodávky HSV -9 611,85

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -9 611,85

18	K	359310231	Výplň za rubem zdiva stok prostým betonem tř. C 8/10 ve štole	m3	-2,212	4 345,32	-9 611,85	
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	--

vv uvažováno pro vyplnění opuštěných úseků stok hubeným řídkým betonem

vv "uvažováno potrubí DN 300 v délce 62.6 m"  
3,14\*0,15\*0,15\*62,6 4,423

vv včetně vybourání otvorů pro zalití a potřebných zemních prací

vv Mezisoučet 4,423

vv Změna - odpočet

vv -4,423\*0,5 "odpočet 50% množství -2,212

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

302.2 - Jednotná kanalizace, Školní ulice

Soupis:

**302.2\_vp - Jednotná kanalizace, Školní ulice - ZL 3\_vícepráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**76 805,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 805,30	21,00%	16 129,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**92 934,41**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt: 302.2 - Jednotná kanalizace, Školní ulice

Soupis: **302.2\_vp - Jednotná kanalizace, Školní ulice - ZL 3\_vícepráce**

Místo:  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>76 805,30</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	76 805,30
1 - Zemní práce	7 734,99
4 - Vodorovné konstrukce	426,80
8 - Trubní vedení	61 228,13
998 - Přesun hmot	7 415,38

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

302.2 - Jednotná kanalizace, Školní ulice

Soupis:

**302.2\_vp - Jednotná kanalizace, Školní ulice - ZL 3\_vícepráce**

Místo:

Datum: 03.11.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

WAY project s.r.o.

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**76 805,30**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 805,30	
D	1		Zemní práce				7 734,99	
2	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	0,960	484,83	465,44	
	VV		uvažováno 15% z výkopu rýh					
	VV		3,2*2*0,15		0,960			
	VV		Součet		0,960			
3	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	3,200	259,83	831,46	
	VV		bere se cca 50% tř. těž. I sk. 3 a 50% tř. těž. II sk. 4					
	VV		"Pro napojení přípojky do stáv. beton. kanalizace DN300"		3,200			
	VV		5,0*0,8*1,6*0,5					
	VV		Součet		3,200			
4	K	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3	m3	3,200	489,91	1 567,71	
	VV		bere se cca 50% tř. těž. I sk. 3 a 50% tř. těž. II sk. 4					
	VV		"Pro napojení přípojky do stáv. beton. kanalizace DN300"		3,200			
	VV		5,0*0,8*1,6*0,5					
	VV		Součet		3,200			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,200	208,99	250,79	
	VV		Na skládku do 16 km					
	VV		"dle hloubení rýh tř. těž. I" 3,2		3,200			
	VV		"odečte se 50% zásypu" -4,0*0,5		-2,000			
	VV		Součet		1,200			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7,200	18,60	133,92	
	VV		Na skládku do 16 km					
	VV		"dle vodor. přemístění" 1,2*(16-10)		7,200			
	VV		Součet		7,200			
9	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	1,200	289,84	347,81	
	VV		na skládku do 16 km					
	VV		"dle hloubení rýh tř. těž. II" 3,2		3,200			
	VV		"odečte se 50% zásypu" -4,0*0,5		-2,000			
	VV		Součet		1,200			
10	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	7,200	24,04	173,09	
	VV		na skládku do 16 km					
	VV		"dle vodor. přemístění" 1,2*(16-10)		7,200			
	VV		Součet		7,200			
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,320	333,90	1 442,45	
	VV		"dle vodorovného přemístění" 1,2*2*1,8		4,320			
	VV		Součet		4,320			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,000	102,33	409,32	
	VV		Napojení přípojky do stáv. beton. kanalizace DN300					
	VV		"rýhy dle výk. výměr" 3,2+3,2		6,400			
	VV		"odečte se obsyp včetně potrubí" -2,0		-2,000			
	VV		"odečte se lože pod potrubí De 200" -0,4		-0,400			
	VV		Součet		4,000			
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	1,843	469,80	865,84	
	VV		Napojení přípojky do stáv. beton. kanalizace DN300					
	VV		0,3 m nad povrch potrubí z PVC De 200					
	VV		0,8*(0,2+0,3)*5,0		2,000			
	VV		odečte se zemina vytlačená potrubím z PVC De 200					
	VV		-3,14*0,1*0,1*5,0		-0,157			
	VV		Součet		1,843			
14	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	3,686	338,35	1 247,16	
	VV		"dle obsypání" 1,843*2,0		3,686			
	VV		Součet		3,686			
D	4		Vodorovné konstrukce				426,80	
18	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,400	1 067,01	426,80	
	VV		Napojení přípojky do stáv. beton. kanalizace DN300					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		lože pod potrubí De 200					
	VV		0,1*0,8*5,0		0,400			
	VV		Součet		0,400			
	D	8	Trubní vedení				61 228,13	
45	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	5,000	177,00	885,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Napojení přípojky do stáv. beton. kanalizace DN300					
	VV		"přípojka kanalizace - potrubí PVC KG SN8 DN200" 5,0		5,000			
46	M	28611167	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8	m	5,000	688,00	3 440,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"potrubí PVC KG SN8 DN200" 5,0		5,000			
47	K	877310310	Montáž kolen, víček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	4,000	271,00	1 084,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"víčko PVC KG DN150" 4		4,000			
48	M	28611722	víčko kanalizace plastové KG DN 160	kus	4,000	82,20	328,80	CS ÚRS 2023 02
49	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	2,000	296,00	592,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Napojení přípojky do stáv. beton. kanalizace DN300					
	VV		"přípojka kanalizace - kolena PVC KG DN200" 2		2,000			
50	M	28611366	koleno kanalizační PVC KG 200x45°	kus	2,000	292,00	584,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"kolena PVC KG DN200" 2		2,000			
51	M	31197000r	spojska pružná přechodová beton/PVC DN 300/250	kus	1,000	3 649,00	3 649,00	R-položka
	VV		Napojení přípojky do stáv. beton. kanalizace DN300					
	VV		"přechodová pružná spojska z beton. potrubí DN300 na PVC DN250" 1		1,000			
27	K	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250	kus	4,000	391,50	1 566,00	
	VV		"odbočka PVC DN250/160/45° SN12/16 (QUANTUM)" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
28	M	28612224	odbočka kanalizační plastová PVC KG (Quantum) DN 250x160/45° SN12/16	kus	4,000	2 711,21	10 844,84	
52	K	894111121	Šachty kanalizační zděné na potrubí z cihel kanalizačních pálených lícových DN 250 nebo 300	kus	1,000	25 600,00	25 600,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		1 "zděnná šachta o vnitřních rozměrech 0,8x0,8 m, hl. 1,2m		1,000			
	VV		Součet		1,000			
37	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 137,02	1 137,02	
	VV		1 "poklop pro zděnou šachtu		1,000			
	VV		Součet		1,000			
38	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,000	7 021,64	7 021,64	
	VV		"dle osazení" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
53	K	817374111	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 300	kus	1,000	3 568,29	3 568,29	
	VV		uvažuje se pro zaústění potrubí přípojky KG DN 200 do stáv. beton. kanalizace DN300					
	VV		"dodatečně na požadavek stavebníka" 1		1,000			
	VV		uvažovat vyřezání kruh. otvoru do potrubí a osazení					
	VV		dodatečné odbočky					
	VV		Součet		1,000			
54	K	899623161	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,200	4 637,70	927,54	
	VV		"pro obet. útesů, cca 0.2 m3/útes" 1*0,2		0,200			
	VV		Součet		0,200			
	D	998	Přesun hmot				7 415,38	
44	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	9,048	819,56	7 415,38	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

303.1 - Dešťová kanalizace, Potoční ulice

Soupis:

**303.1\_mp - Dešťová kanalizace, Potoční ulice - ZL 3\_méněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-56 503,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-56 503,79	21,00%	-11 865,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-68 369,59**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt: 303.1 - Dešťová kanalizace, Potoční ulice

Soupis: **303.1\_mp - Dešťová kanalizace, Potoční ulice - ZL 3\_méněpráce**

Místo:  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-56 503,79</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-56 503,79
1 - Zemní práce	-55 670,95
5 - Komunikace pozemní	-832,84

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice  
Objekt: 303.1 - Dešťová kanalizace, Potoční ulice  
Soupis:

## 303.1\_mp - Dešťová kanalizace, Potoční ulice - ZL 3\_méněpráce

Místo:  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-56 503,79</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-56 503,79	
D		1	Zemní práce				-55 670,95	
10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-258,250	140,33	-36 240,22	
	VV		"dle výk. výměr" -258,25		-258,250			
	VV		včetně pažení šachet					
	VV		Součet		-258,250			
11	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-258,250	75,24	-19 430,73	
	VV		"dle zřízení" -258,25		-258,250			
	VV		Součet		-258,250			
D		5	Komunikace pozemní				-832,84	
31	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	-37,600	22,15	-832,84	
	VV		PS-C, pod ACP v množství 0,5 kg/m2		-37,600			
	VV		"pro výpravu chodníku dle výk. výměr" -37,60		-37,600			
	VV		Součet		-37,600			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

303.2 - Dešťová kanalizace, Školní ulice

Soupis:

**303.2\_mp - Dešťová kanalizace, Školní ulice - ZL 3\_měněpráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**-37 845,46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-37 845,46	21,00%	-7 947,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-45 793,01**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt: 303.2 - Dešťová kanalizace, Školní ulice

Soupis: **303.2\_mp - Dešťová kanalizace, Školní ulice - ZL 3\_měněpráce**

Místo:  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-37 845,46</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-37 845,46
1 - Zemní práce	-37 845,46

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt: 303.2 - Dešťová kanalizace, Školní ulice

Soupis: **303.2\_mp - Dešťová kanalizace, Školní ulice - ZL 3\_měněpráce**

Místo: Datum: 03.11.2023  
Zadavatel: Město Třeboň Projektant: WAY project s.r.o.  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem -37 845,46**

D HSV Práce a dodávky HSV -37 845,46

D 1 Zemní práce -37 845,46

4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-175,560	140,33	-24 636,33	
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	--

VV "dle výk. výměř" -175,56 -175,560

VV včetně pažení šachet

VV Součet -175,560

5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-175,560	75,24	-13 209,13	
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	--

VV "dle zřízení" -175,56 -175,560

VV Součet -175,560

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

303.2 - Dešťová kanalizace, Školní ulice

Soupis:

**303.2\_vp - Dešťová kanalizace, Školní ulice - ZL 3\_vícepráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**22 970,30**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 970,30	21,00%	4 823,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**27 794,06**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt: 303.2 - Dešťová kanalizace, Školní ulice

Soupis: **303.2\_vp - Dešťová kanalizace, Školní ulice - ZL 3\_vícepráce**

Místo:  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>22 970,30</b>
HSV - Práce a dodávky HSV		19 486,30
1 - Zemní práce		6 050,47
4 - Vodorovné konstrukce		347,85
8 - Trubní vedení		10 233,45
998 - Přesun hmot		2 854,53
PSV - Práce a dodávky PSV		3 484,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		3 484,00

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice  
 Objekt: 303.2 - Dešťová kanalizace, Školní ulice  
 Soupis:

## 303.2\_vp - Dešťová kanalizace, Školní ulice - ZL 3\_vícepráce

Místo: Datum: 03.11.2023  
 Zadavatel: Město Třeboň Projektant: WAY project s.r.o.  
 Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 22 970,30**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 486,30	
D	1		Zemní práce				6 050,47	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	8,000	80,11	640,88	
	VV		pro přečerpávání spodní vody					
	VV		"uvažuje se 1 prac. den po 8 hod" 1*8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
2	K	120001101	Příplatek za ztláčení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	0,424	484,83	205,57	
	VV		uvažováno 10% z výkopu rýhy pro dešťovou kanalizaci					
	VV		4,243*0,10		0,424			
	VV		Součet		0,424			
3	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	4,243	387,93	1 645,99	
	VV		Přípojka dešťové kanalizace - škola					
	VV		"pro přípojku dešťové kanalizace" 4,08*0,8*1,3		4,243			
	VV		Těžitelnost uvažována 100% ve tř. I, sk. 3					
	VV		Součet		4,243			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,827	208,99	381,82	
	VV		přebytečná zemina z výkopu					
	VV		na skládku do 16 km					
	VV		"rýhy " 4,243		4,243			
	VV		"odečte se zásyp" -2,416		-2,416			
	VV		Součet		1,827			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10,962	18,60	203,89	
	VV		na skládku do 16 km					
	VV		"dle přemístění" 1,827*(16-10)		10,962			
	VV		Součet		10,962			
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,289	333,90	1 098,20	
	VV		"přebytečná zemina dle přepravy" 1,827*1,8		3,289			
	VV		Součet		3,289			
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,416	102,33	247,23	
	VV		pro zásyp je uvažována vhodná zemina z výkopu					
	VV		"rýhy" 4,243		4,243			
	VV		"odečte se obsyp včetně potrubí" -1,501		-1,501			
	VV		"odečte se lože pod potrubí DN 150" -0,326		-0,326			
	VV		Součet		2,416			
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,419	469,80	666,65	
	VV		0,3 m nad povrch potrubí kanalizačních přípojek					
	VV		0,8*(0,16+0,3)*4,08		1,501			
	VV		odečte se zemina vytlačená potrubím					
	VV		-3,14*0,08*0,08*4,08		-0,082			
	VV		Součet		1,419			
11	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	2,838	338,35	960,24	
	VV		"pro obsyp" 1,419*2,0		2,838			
	VV		Součet		2,838			
D	4		Vodorovné konstrukce				347,85	
13	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,326	1 067,01	347,85	
	VV		lože pod potrubí DN150, tl. 0.1 m					
	VV		"pro přípojku dešťové kanalizace" 4,08*0,8*0,1		0,326			
	VV		Součet		0,326			
D	8		Trubní vedení				10 233,45	
30	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	4,000	168,00	672,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		Přípojka dešťové kanalizace - škola					
	VV		"pro přípojku dešťové kanalizace" 4,0		4,000			
	VV		Součet		4,000			
31	M	28612001	trubka kanalizační PVC (Quantum ) plnostěnná třívrstvá DN 160x1000mm SN12	m	4,120	584,00	2 406,08	CS ÚRS 2023 02
	VV		"přípojka dešťové kanalizace PVC SN12 (QUANTUM)" 4,0		4,000			
	VV		4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		4,120			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	4,000	271,00	1 084,00	CS ÚRS 2023 02
		vv	"přípojka dešťové kanalizace - koleno PVC SN12/16 (QUANTUM)" 4		4,000			
33	M	28612202	koleno kanalizační plastové PVC KG (Quantum) DN 160/45° SN12/16	kus	4,000	429,00	1 716,00	CS ÚRS 2023 02
34	K	877310330	Montáž spojek nebo redukci na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	271,00	542,00	CS ÚRS 2023 02
		vv	"přípojka dešťové kanalizace - redukce PVC KG DN150/110" 1		1,000			
		vv	"přípojka dešťové kanalizace - přechod KAM/PVC KG DN150" 1		1,000			
		vv	Součet		2,000			
35	M	28611528	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160	kus	1,000	505,00	505,00	CS ÚRS 2023 02
		vv	"přechod KAM/PVC KG DN150" 1		1,000			
36	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	1,000	92,30	92,30	CS ÚRS 2023 02
		vv	"redukce PVC KG DN150/110" 1		1,000			
20	K	877360420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 250	kus	1,000	504,86	504,86	
		vv	"přípojka dešťové kanalizace - odbočka PVC DN250/De160 SN12/16 (QUANTUM)" 1		1,000			
		vv	Součet		1,000			
37	M	28612224	odbočka kanalizační plastová PVC KG (Quantum) DN 250x160/45° SN12/16	kus	1,000	2 711,21	2 711,21	
		D 998	Přesun hmot				2 854,53	
29	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,483	819,56	2 854,53	
		D PSV	Práce a dodávky PSV				3 484,00	
		D 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 484,00	
38	K	721249116	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 125 ostatní typ	kus	1,000	394,00	394,00	CS ÚRS 2023 02
39	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	1,000	3 090,00	3 090,00	CS ÚRS 2023 02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

303.2 - Dešťová kanalizace, Školní ulice

Soupis:

**303.2\_vp-p - Dešťová přípojka - škola, Školní ulice - ZL 3\_vícepráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**50 281,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 281,10	21,00%	10 559,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**60 840,13**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt: 303.2 - Dešťová kanalizace, Školní ulice

Soupis: **303.2\_vp-p - Dešťová přípojka - škola, Školní ulice - ZL 3\_vícepráce**

Místo:  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>50 281,10</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	50 281,10
1 - Zemní práce	20 985,15
4 - Vodorovné konstrukce	1 341,23
8 - Trubní vedení	17 478,28
998 - Přesun hmot	10 476,44

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

303.2 - Dešťová kanalizace, Školní ulice

Soupis:

**303.2\_vp-p - Dešťová přípojka - škola, Školní ulice - ZL 3\_vícepráce**

Místo:

Datum: 03.11.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

WAY project s.r.o.

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**50 281,10**

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce					20 985,15	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	8,000	80,11	640,88	
	VV		pro přečerpávání spodní vody					
	VV		"uvazuje se 1 prac. den po 8 hod" 1*8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
3	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 3 objem do 100 m3	m3	8,169	259,83	2 122,55	
	VV		bere se cca 50% tř. těž. I sk. 3 a 50% tř. těž. II sk. 4					
	VV		"kanalizační přípojka - škola" (15,71*0,8*1,3)*0,5		8,169			
	VV		Součet		8,169			
4	K	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3	m3	8,169	489,91	4 002,07	
	VV		bere se cca 50% tř. těž. I sk. 3 a 50% tř. těž. II sk. 4					
	VV		"kanalizační přípojka - škola" (15,71*0,8*1,3)*0,5		8,169			
	VV		Součet		8,169			
5	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	1,634	484,83	792,21	
	VV		uvažováno 10% z výkopu rýhy pro kanalizační přípojku					
	VV		8,169*2*0,10		1,634			
	VV		Součet		1,634			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,322	208,99	694,26	
	VV		přebytečná zemina z výkopu					
	VV		na skládku do 16 km					
	VV		"dle hloubení rýh tř. těž. I" 8,169		8,169			
	VV		"odečte se 50% zásypu" -9,693*0,5		-4,847			
	VV		Součet		3,322			
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	19,932	18,60	370,74	
	VV		na skládku do 16 km					
	VV		"dle vodor. přemístění" 3,322*(16-10)		19,932			
	VV		Součet		19,932			
10	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	3,322	289,84	962,85	
	VV		na skládku do 16 km					
	VV		"dle hloubení rýh tř. těž. II" 8,169		8,169			
	VV		"odečte se 50% zásypu" -9,693*0,5		-4,847			
	VV		Součet		3,322			
11	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	19,932	24,04	479,17	
	VV		na skládku do 16 km					
	VV		"dle vodor. přemístění" 3,322*(16-10)		19,932			
	VV		Součet		19,932			
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	11,959	333,90	3 993,11	
	VV		"přebytečná zemina dle vodor. přemístění" 3,322*2*1,8		11,959			
	VV		Součet		11,959			
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,693	102,33	991,88	
	VV		pro zásyp je uvažována vhodná zemina z výkopu					
	VV		"rýhy" 8,169+8,169		16,338			
	VV		"odečte se obsyp včetně potrubí" -5,388		-5,388			
	VV		"odečte se lože pod potrubí" -1,257		-1,257			
	VV		Součet		9,693			
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,177	469,80	2 432,15	
	VV		0,3 m nad povrch potrubí kanalizačních přípojek					
	VV		0,8*(0,16+0,3)*5,88		2,164			
	VV		0,8*(0,11+0,3)*9,83		3,224			
	VV		Mezisoučet		5,388			
	VV		odečte se zemina vytlačena potrubím					
	VV		-3,14*0,08*0,08*5,88		-0,118			
	VV		-3,14*0,055*0,055*9,83		-0,093			
	VV		Součet		5,177			
15	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	10,354	338,35	3 503,28	
	VV		"pro obsyp" 5,177*2,0		10,354			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		10,354			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 341,23	
19	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,257	1 067,01	1 341,23	
	VV		lože pod potrubí do DN150, tl. 0.1 m					
	VV		"Pro kanalizační přípojku - škola" 15,71*0,8*0,1		1,257			
	VV		Součet		1,257			
	D	8	Trubní vedení				17 478,28	
40	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	9,830	91,30	897,48	CS ÚRS 2023 02
	VV		Přípojka kanalizace - škola					
	VV		"pro kanalizační přípojku - škola" 9,83		9,830			
	VV		Součet		9,830			
41	M	28611170	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN10	m	10,125	258,00	2 612,25	CS ÚRS 2023 02
	VV		9,83*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		10,125			
42	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	5,880	168,00	987,84	CS ÚRS 2023 02
	VV		Přípojka kanalizace - škola					
	VV		"pro kanalizační přípojku - škola" 5,88		5,880			
	VV		Součet		5,880			
43	M	28612001	trubka kanalizační PVC (Quantum ) plnostěnná třívrstvá DN 160x1000mm SN12	m	6,056	584,00	3 536,70	CS ÚRS 2023 02
	VV		5,88*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		6,056			
44	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	4,000	271,00	1 084,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"přípojka kanalizace - škola: koleno PVC SN12/16 (QUANTUM)" 4		4,000			
45	M	28612202	koleno kanalizační plastové PVC KG (Quantum) DN 160/45° SN12/16	kus	4,000	429,00	1 716,00	CS ÚRS 2023 02
46	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	456,00	456,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"přípojka kanalizace - škola: odbočka PVC DN160/160/45° SN12/16 (QUANTUM)" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
47	M	28612221	odbočka kanalizační plastová PVC KG (Quantum) DN 160x160/45° SN12/16	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	CS ÚRS 2023 02
48	K	877310330	Montáž spojek nebo redukcí na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000	271,00	813,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"přípojka kanalizace - škola: redukce PVC KG DN150/110" 1		1,000			
	VV		"přípojka kanalizace - škola: přechod KAM/PVC KG DN150" 2		2,000			
	VV		Součet		3,000			
49	M	28611528	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160	kus	2,000	505,00	1 010,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"přechod KAM/PVC KG DN150" 2		2,000			
50	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	1,000	92,30	92,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		"redukce PVC KG DN150/110" 1		1,000			
51	K	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250	kus	1,000	391,50	391,50	
	VV		"přípojka kanalizace - škola: odbočka PVC DN250/160/45° SN12/16 (QUANTUM)" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
52	M	28612224	odbočka kanalizační plastová PVC KG (Quantum) DN 250x160/45° SN12/16	kus	1,000	2 711,21	2 711,21	
	D	998	Přesun hmot				10 476,44	
39	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	12,783	819,56	10 476,44	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

304.1 - Vodovodní a kanalizační přípojky, Potoční ulice

Soupis:

**304.1\_mp - Vodovodní a kanalizační přípojky, Potoční ulice - ZL  
3\_měněpráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

Projektant:

WAY project s.r.o.

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-43 178,67**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-43 178,67	21,00%	-9 067,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-52 246,19**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice  
Objekt: 304.1 - Vodovodní a kanalizační přípojky, Potoční ulice  
Soupis: **304.1\_mp - Vodovodní a kanalizační přípojky, Potoční ulice - ZL  
3\_méněpráce**

Místo:  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-43 178,67</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-43 178,67
1 - Zemní práce	-43 178,67

# SOUPIS PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt: 304.1 - Vodovodní a kanalizační přípojky, Potoční ulice

Soupis: **304.1\_mp - Vodovodní a kanalizační přípojky, Potoční ulice - ZL  
3\_méněpráce**

Místo:  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **-43 178,67**

D HSV Práce a dodávky HSV -43 178,67

D 1 Zemní práce -43 178,67

5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-200,300	140,33	-28 108,10	
	vv		plocha pažení rýh vodovodních přípojek "dle výk. výměr" -84,50		-84,50			
	vv		plocha pažení rýh kanalizačních přípojek "dle výk. výměr" -115,80		-115,80			
	vv		Součet		-200,300			
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-200,300	75,24	-15 070,57	
	vv		"dle zřízení" -200,30		-200,300			
	vv		Součet		-200,300			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

304.1 - Vodovodní a kanalizační přípojky, Potoční ulice

Soupis:

**304.1\_vp - Kanalizační přípojka č.p. 63, Potoční ulice - ZL 3\_vícepráce**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:

WAY project s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**62 705,16**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 705,16	21,00%	13 168,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**75 873,24**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice  
Objekt: 304.1 - Vodovodní a kanalizační přípojky, Potoční ulice  
Soupis:

## 304.1\_vp - Kanalizační přípojka č.p. 63, Potoční ulice - ZL 3\_vícepráce

Místo:  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>62 705,16</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	62 705,16
1 - Zemní práce	23 616,79
4 - Vodorovné konstrukce	1 491,68
8 - Trubní vedení	25 693,40
998 - Přesun hmot	11 903,29

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

304.1 - Vodovodní a kanalizační přípojky, Potoční ulice

Soupis:

**304.1\_vp - Kanalizační přípojka č.p. 63, Potoční ulice - ZL 3\_vícepráce**

Místo:

Datum: 03.11.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

WAY project s.r.o.

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**62 705,16**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				62 705,16	
D	1		Zemní práce				23 616,79	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	8,000	80,11	640,88	
	VV		pro přečerpávání spodní vody					
	VV		"uvažuje se 1 prac. den po 8 hod" 1*8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
2	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 3 objem do 100 m3	m3	9,090	259,83	2 361,85	
	VV		bere se cca 50% tř. těž. I sk. 3 a 50% tř. těž. II sk. 4					
	VV		"Pro kanalizační přípojku č.p.63" (17,48*0,8*1,3)*0,5		9,090			
	VV		Součet		9,090			
3	K	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3	m3	9,090	489,91	4 453,28	
	VV		bere se cca 50% tř. těž. I sk. 3 a 50% tř. těž. II sk. 4					
	VV		"Pro kanalizační přípojku č.p.63" (17,48*0,8*1,3)*0,5		9,090			
	VV		Součet		9,090			
4	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	1,818	484,83	881,42	
	VV		uvažováno 10% z výkopu rýhy pro kanalizační přípojku					
	VV		9,09*2*0,10		1,818			
	VV		Součet		1,818			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,795	208,99	793,12	
	VV		přebytečná zemina z výkopu					
	VV		na skládku do 16 km					
	VV		"dle hloubení rýh tř. těž. I" 9,09		9,090			
	VV		"odečte se 50% zásypu" -10,589*0,5		-5,295			
	VV		Součet		3,795			
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22,770	18,60	423,52	
	VV		na skládku do 16 km					
	VV		"dle vodor. přemístění" 3,795*(16-10)		22,770			
	VV		Součet		22,770			
9	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	3,795	289,84	1 099,94	
	VV		na skládku do 16 km					
	VV		"dle hloubení rýh tř. těž. II" 9,09		9,090			
	VV		"odečte se 50% zásypu" -10,589*0,5		-5,295			
	VV		Součet		3,795			
10	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	22,770	24,04	547,39	
	VV		na skládku do 16 km					
	VV		"dle vodor. přemístění" 3,795*(16-10)		22,770			
	VV		Součet		22,770			
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	13,662	333,90	4 561,74	
	VV		"přebytečná zemina dle vodor. přemístění" 3,795*2*1,8		13,662			
	VV		Součet		13,662			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,589	102,33	1 083,57	
	VV		pro zásyp je uvažována vhodná zemina z výkopu					
	VV		"rýhy" 9,09+9,09		18,180			
	VV		"odečte se obsyp včetně potrubí" -6,193		-6,193			
	VV		"odečte se lože pod potrubí" -1,398		-1,398			
	VV		Součet		10,589			
13	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,905	469,80	2 774,17	
	VV		0,3 m nad povrch potrubí kanalizačních přípojek					
	VV		0,8*(0,16+0,3)*11,48		4,225			
	VV		0,8*(0,11+0,3)*6,0		1,968			
	VV		Mezisoučet		6,193			
	VV		odečte se zemina vytlačena potrubím					
	VV		-3,14*0,08*0,08*11,48		-0,231			
	VV		-3,14*0,055*0,055*6,0		-0,057			
	VV		Součet		5,905			
14	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	11,810	338,35	3 995,91	
	VV		"pro obsyp" 5,905*2,0		11,810			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		11,810			
	D	4	Vodorovné konstrukce				1 491,68	
11	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,398	1 067,01	1 491,68	
	VV		lože pod potrubí do DN150, tl. 0.1 m					
	VV		"Pro kanalizační přípojku č.p.63" 17,48*0,8*0,1		1,398			
	VV		Součet		1,398			
	D	8	Trubní vedení				25 693,40	
43	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	6,000	91,30	547,80	CS ÚRS 2023 02
	VV		Přípojka kanalizace č.p.63					
	VV		"pro kanalizační přípojku č.p.63" 6,0		6,000			
	VV		Součet		6,000			
44	M	28611170	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN10	m	6,180	258,00	1 594,44	CS ÚRS 2023 02
	VV		6*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		6,180			
45	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	11,480	168,00	1 928,64	CS ÚRS 2023 02
	VV		Přípojka kanalizace č.p.63					
	VV		"pro kanalizační přípojku č.p.63" 11,48		11,480			
	VV		Součet		11,480			
46	M	28612001	trubka kanalizační PVC (Quantum ) plnostěnná třívrstvá DN 160x1000mm SN12	m	11,824	584,00	6 905,22	CS ÚRS 2023 02
	VV		"pro kanalizační přípojku č.p.63" 11,48		11,480			
	VV		11,48*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		11,824			
47	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	6,000	271,00	1 626,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"přípojka kanalizace č.p.63 - koleno PVC SN12/16 (QUANTUM)" 6		6,000			
48	M	28612202	koleno kanalizační plastové PVC KG (Quantum) DN 160/45° SN12/16	kus	6,000	429,00	2 574,00	CS ÚRS 2023 02
49	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	456,00	456,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"přípojka kanalizace č.p.63 - odbočka PVC DN160/160/45° SN12/16 (QUANTUM)" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	M	28612221	odbočka kanalizační plastová PVC KG (Quantum) DN 160x160/45° SN12/16	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	CS ÚRS 2023 02
51	K	877310330	Montáž spojek nebo redukci na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000	271,00	813,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"přípojka kanalizace č.p.63 - přechod KAM/PVC KG DN150" 2		2,000			
	VV		"přípojka kanalizace č.p.63 - redukce PVC KG DN150/110" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
52	M	28611528	přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160	kus	2,000	505,00	1 010,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		"přechod KAM/PVC KG DN150" 2		2,000			
53	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/110	kus	1,000	92,30	92,30	CS ÚRS 2023 02
	VV		"redukce PVC KG DN150/110" 1		1,000			
54	K	877375121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300	kus	1,000	586,00	586,00	CS ÚRS 2023 02
	VV		navrtávka pro přípojku s osazením navrtávací odbočky DN 300/160					
	VV		1 "navrtávací odbočka		1,000			
55	M	28651090	odbočka navrtávací PVC-U DN 150/90°	kus	1,000	6 390,00	6 390,00	CS ÚRS 2023 02
	D	998	Přesun hmot				11 903,29	
33	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	14,524	819,56	11 903,29	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

304.2 - Vodovodní a kanalizační přípojky, Školní ulice

Soupis:

**304.2\_mp - Vodovodní a kanalizační přípojky, Školní ulice - ZL  
3\_měněpráce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.11.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

IČ:

47239328

DIČ:

CZ47239328

Projektant:

WAY project s.r.o.

IČ:

63906601

DIČ:

CZ63906601

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-57 527,01**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-57 527,01	21,00%	-12 080,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-69 607,68**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice  
Objekt: 304.2 - Vodovodní a kanalizační přípojky, Školní ulice  
Soupis: **304.2\_mp - Vodovodní a kanalizační přípojky, Školní ulice - ZL  
3\_méněpráce**

Místo:  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 03.11.2023  
Projektant: WAY project s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-57 527,01</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-57 527,01
1 - Zemní práce	-57 527,01



# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Stavební úpravy MK v ulici Školní a Potoční, Břilice

Objekt:

304.2 - Vodovodní a kanalizační přípojky, Školní ulice

Soupis:

**304.2\_mp - Vodovodní a kanalizační přípojky, Školní ulice - ZL  
3\_měněpráce**

Místo:

Datum: 03.11.2023

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

WAY project s.r.o.

Uchazeč:

Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-57 527,01**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-57 527,01	
D	1		Zemní práce				-57 527,01	
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-266,860	140,33	-37 448,46	
	VV		plocha pažení rýh vodovodních přípojek "dle výk. výměr" -43,42		-43,420			
	VV		plocha pažení rýh kanalizačních přípojek "dle výk. výměr" -223,44		-223,440			
	VV		Součet		-266,860			
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-266,860	75,24	-20 078,55	
	VV		"dle zřízení" -266,86		-266,860			
	VV		Součet		-266,860			